C)

00 = Motor



R 24 00 = Motor Tafel 1




R 24 00 = Metor Tafel 1
Bestell-Nr. B’L':" Teil-Bezeichnung Stick
Motorgehduse:
0001100 i Dichtring 1
0002100 2 Lagerdeckel 1
0002106 3 Lagerbiichse fur Kurbelwelle 1
0001104 4 Dichtung fir Olwanne 1
0002110 5 Abdichtring 1
0002112 - Dichtung for Best. Nr. 0001 108 .Bed.
0002114 6 Dichtung fir Kettenkastendeckel ]
0007 102 7 Siebblech . ]
0001104 8 Sechskantmutter fir Zylmderbefeshgung 4
0001108 - Abdichtungsrohr fir Motorgehduse .Bed.
0001118 9 Lagerbiichse fir Olpumpenwelle 1
0052118 10 Sicherungsblech fir Lagerdeckel 6
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 2
99 16 651 - Halbrundschraube M 6 x 8 . 2
9931043 - Scheibe 6,4 cad. . 12
99 33070 - Federring A 6 . 15
9903204 - Stiftschraube M 6 x 20 cad. (E) 3
99 03 209 - Stiftschraube M 6 x 22 cad. (E) 4
9903214 - Stiftschraube M 6 x 25 cad. (E) 2
9903416 - Stiftschraube M 10 x 22 atr. (E) fir Zylmderbefeshgung 4
9913 455 - Sechskantschraube M 6 x 15 cad. fir Olwanne 10
9913 470 - Sechskantschraube M 6 x 18 10
9913 480 - Sechskantschraube M 6x25 cad. f. Keﬁenkasfendeckel 4
9922 053 - Sechskantmutter M 6 cad. . 8
99 24 404 - Hutmutter M 6 cad. for Sfoﬂelsponnbrucke 1
99 63242 - Dichiring C 14 x 20 for OlablaBschraube . 1
9919229 - VerschluBschravbe AM 14 x 1,5 cad. fir Olwanne 1
0001 001 1 Motorgehéduse vollst. (bis 2754. Maschine) . 1
00 01 000 n Motorgehéuse vollst. (ab 2755. Maschine) . 1
0002006 12 Kettenkastendeckel vollst. 1
0007 000 13 Olwanne . 1
0002126 14 Flansch for Lagerbichse 1
Kurbelwelle :

0016109 15 Hubzapfen . 1
0016110 16 Olschleuderring . 1




R 24 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B'i:‘:' Teil-Bezeichnung Stack
0016114 17 Abstandsring 1
0016116 18 Abstandsring 1
0016118 19 Kettenrad 1
0016120 20 Federscheibe 1
0016122 - Sechskantmutter fir Schwungrudbefeshgung 1
0016124 2 Federring 2
99 00 106 - Senkschraube M 6 X 10 for Olschleuderrmg ]
9934131 - Sicherungsring 20 x 1,5 1
99 81 232 22 Rillenlager 6206 fir Kurbelwelle 2
9981219 23 Rillenlager 6204 C 3 fur Kurbelwelle . 1
9951 440 - Scheibenfeder 3 x 5 fiir vorderen Kurbelzapfen 1
99 51 454 - Scheibenfeder 4 x 5 . 1
99 51 480 - Scheibenfeder 5 x 6,5 fur hinteren Kurbelzapfen 1
0016002 - Kurbelwelle vollsténdig mit Pleuel 1
0016126 26 Rollenkéfig . 1
0017102 27 Plevelbiichse 1
0016140 28 Rolle 7 mm & normal . . . 10
0016142 28 Rolle 7 mm @ mit 0,01 mm Aufmaf} . 10
0016143 28 Rolle 7 mm @ mit 0,02 mm Aufmaf3 . 10
0016144 28 Rolle 7 mm @ mit 0,03 mm Aufmafl . 10
0016145 28 Rolle 7 mm @ mit 0,04 mm Aufmafl . 10
0016146 28 Rolle 7 mm @& mit 0,05 mm Aufmaf} . 10
0016147 28 Rolle 7 mm @& mit 0,06 mm Aufmaf} . 10
0014106 - Kolbenring normal . 2
0014108 - Kolbenring mit 0,5 mm Aufmaf 2
0014110 - Kolbenring mit 1 mm Aufmaf3 2
0014112 - Olabstreif-Schlitzring normal . . 1
0014114 - Olabstreif-Schlitzring mit 0,5 mm Aufmaf3 1
0014116 - Olabstreif-Schlitzring mit 1 mm Aufmaf3 1
9933635 - Drahtsprengring 18 2
0017 000 29 Plevelstange vollstéindig . . 1
0012020 30 Kolben vollsténdig mit Bolzen und ngen normal,

wahlweise Bestell-Nr. 00 12030 oder 0012040 , 1
0012028 30 Kolben vollsténdig mit Bolzen und Ringen mit 0,5 mm
Aufmaf3, wahlweise Bestell-Nr. 0012038 . . 1

Avkmats Xl




R 24 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. ?\i"rd' Teil-Bezeichnung Stisck
Zylinder:
0010107 31 Dichtung zwischen Gehéuse und Zylinder 1
0010104 32 Schutzrohr vollstédndig 2
0010000 33 Zylinder vollsténdig 1
Zylinderkopf:
0021116 34 Sicherungsring . 2
0010107 - Spannstift zum Zylmderkopf 4
0022102 35 Dichtung f.Zylinderkopf, wahlweise Best.- Nr 0022104 1
0026124 36 Keilkegel (2-teilig) 2
0026102 37 Ventilkegel (Ein- und Auslaf3) 2
0026132 38 Federteller oben . 2
0026128 39 Federteller unten 2
0021104 40 Ventilfohrung 2
0026110 41 Ventilfeder innen 2
0026118 42 Ventilfeder auBBen . 2
0022106 43 Sechskantschraube fiir thnderkopfbefeshgung 4
0022110 - Hilse . 4
0022116 44 Unterlegscheibe . . 4
0023100 45 Dichtung fir Zylmderkopfdeckel 2
0023104 46 Deckel for Zylinderkopf . , 2
0034100 47 Lagerbolzen fir Schwinghebel 2
0034104 48 Olrohr links fur Zylinderkopf 1
0034106 - Olrohr rechts fur Zylinderkopf . 1
0021153 49 Spannbriicke fir Zylinderkopfdeckel . 1
0021156 50 Mutter for Spannbricke 1
0034108 51 Lagerbock fiir Schwinghebel 4
0034112 52 Scheibe fir Schwinghebel . . 4
99 31 043 - Scheibe 6,4 cad. fir Vergaserbefestigung . . 2
99 03 209 - Stiftschraube M 6 x 22 cad. (E) f. Vergaserbefestigung 2
9903 380 - Stiftschraube M 8 x 60 cad. (E) fir Spannbriicke 1
9922053 - Sechskantmutter M 6 cad. for Vergaserbefestigung . 2
99 22 082 - Sechskantmutter M 8 fur Lagerbock . 4
00 21 000 54 Zylinderkopf vollsténdig 1
Steuerung:
00 31 000 55 Steverwelle . 1




R 24 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Txlrd. ‘1 Teil-Bezeichnung Stiick
g
0030100 56 | Lagerbichse fur Steverwelle (ab 2755. Maschine bis
Masch.Nr.2754 ist das Motorgehduse nachzuarbeiten) 1
0032100 57 Steverkette . 1
0032102 58 Keftenrad . . . 1
0031102 - Druckfeder fir Entlifterring 1
0031 104 - Halteschraube fir Entlifterring . 1
0033100 59 Stéflel . 2
0033106 60 StéfBelfihrung . 2
0033 16— 61 Spannbricke for SfoBeIfuhrung . 1
0033112 62 Gummibichse 2
0034114 - Schwinghebel fir Auslofl 1
0034116 63 Schwinghebel fir Einlaf3 ]
0033120 64 Stof3stange . 2
0030102 65 Innenfederring 1
0030104 66 Zylinderschraube . 2
0034169 67 Mutter for Druckschraube . 2
0034166 | 68 Druckschraybe 2
0034136 69 Bichse fur Schwinghebel . 4
0034183 70 Zwischenbichse fir Schwinghebel 2
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 2
9981213 71 Rillenlager 6203 . 2
99 51 414 - Scheibenfeder 2,5 x 3,7 1
99 63 451 - Dichtung A 28 x 36 fiir SfoBelfuhrung 2
0031106 72 Entlufterring vollstandig 1
Olanlage:
0052107 73 Stirnrddergehduse for Olpumpe 1
0052122 76 Hulse . .. 1
0052109 77 VerscthBschrcube fir Olpumpenonfrueb . 1
0052134 78 Dichtung fir Olpumpengehéuse 1
005218 | 79 Sicherungsblech 3
0052126 80 Dichtung 1
0052130 81 Sicherungsblech . 2
9912249 - Sechskantschraube M 6 x 22 3
9912266 - Sechskantschraube M 6 x 28 . 4
99 63 437 82 Dichtring C 26 x 32 zum Ulkontrollstab 1
0052102 | 83 Olpumpengehduse 1
10

P,




R 24 00 = Motor © Tafel1
Bestell-Nr. E\i"rd‘ Teil-Bezeichnung . Stick
; |
00 52 005 - Olpumpe vollsténdig (ochne Antriebswelle) 1
0052116 84 Antriebswelle fir Olpumpe . . . 1
0009105 85 Olkontrollstab . . . . . . . S
0052138 | 8 | Olsieb. . . . . . . . . .11
Kupplung:
0070104 87 Druckring 1
0070108 88 Mitnehmerbolzen 3
0070112 89 Druckplatte . 1
0070118 90 Sicherungsblech 1
0070126 2N Kupplungsfeder . . 3
9933070 - Federring A 6 for lenehmerbolzen . 3
9913 457 - Sechskantschraube M 6 x 15 fir lenehmerbolzen 3
0070005 92 Kupplungsscheibe mit Belag 1
00 68 000 93 Schwungrad mit Mitnehmerbolzen 1

n



R 24 00 = Motor Tafel 2
(Vergaser)




R 24

00 = Motor (Vergaser) Tafel 2

[
| Bild-
Bestell-Nr. : e

Teil-Bezeichnung

Stick

0039102 1 Anschlufiflansch .

0039122 2 Nadeldise .

0039126 3 Mischkammereinsatz

00-321-30 4 Klemmring—

0039110 5 Deckelplatte

0039114 6 Deckelverschraubung .

0039134 7 Dusenstock .

00 39 169 8 Schieberfeder

00392118 9 Gasschieber

0039172 10 Dusennadel .

0039175 n Klemmbigel

0039106 12 Vergasergehduse

0039138 13 Leerlaufluftdise .

0039142 14 Brennstoffdise

0039178 15 Bowdenzugstellschraube

0039180 16 Luftregulierschraube

003946 17 Ktemmschravioe .

0039150 18 Gasschieberschraube .

0037182 19 Mutter .

0039 184 20 Mutter .

0042114 21 Dichtung

0042116 22 Dichtung

0039154 23 Schwimmergehduse

00392186 24 Schwimmer .

0039188 25 Schwimmernadel .

0039157 26 Schwimmergehé&usedeckel .

0039160 27 Tupfer .

0032163 28 Tupferfeder .

0039166 29 Klemmfeder

0039189 30 Befestigungsschraube .

0039190 31 Drehbarer Anschluf3

0042120 32 Dichtung

0045122 33 Dichtung . . .

00 3% 000 - Vergaser mit Klemmanschiuf3 und schwenkbarem
Schwimmergehduse . . . . .

00 42 002 34 Dichtung vollsttindig fur Vergaserflansch .

00 43 000 35 NaBlufHfilter

S NG T Sy N i g e N i

12




